

単 価 合 意 書

令和7年6月23日に契約した堂田川樋門他ゲート設備修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 7月 8日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 京都府舞鶴市字吉坂寺屋敷105番の6

氏名 株式会社ヤマテック 代表取締役 萩野 辰彦

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
【名山地区】		式	1		6,478,226	
小形水門製作		式	1		6,478,226	
水門設備		式	1		4,948,466	
主ローラ		門分	2	1,504,093	3,008,186	
主ローラ軸		門分	2	465,950	931,900	
水密ゴム		門分	2	504,190	1,008,380	
付属設備		式	1		1,270,708	
点検台		式	1		325,588	
防護柵	川表側胸壁、川裏側胸壁、翼壁	式	1		758,616	
水路昇降タラップ		式	1		186,504	
工場塗装工(機械)		式	1		259,052	
工場塗装(主ローラ)		式	1		120,091	
溶融亜鉛メッキ施工		式	1		130,894	
酸洗施工		式	1		8,067	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間接労務費		式	1		1,324,817	
純製作費		式	1		7,803,043	
工場管理費		式	1		948,347	
製作原価		式	1		8,751,390	
据付工		式	1		5,613,392	
【名山地区】		式	1			
小形水門輸送工		式	1		129,971	
輸送工		式	1		129,971	
輸送		式	1		129,971	
小形水門設備据付		式	1		4,354,205	
小形水門据付工		式	1		2,781,373	
据付(小形水門)		式	1		1,382,769	
据付(付属設備)		式	1		813,277	
直接経費		式	1		585,327	
付帯土木工事		式	1		1,572,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵台座コンクリート	18-8-25(高炉)					
		式	1		126,720	
盛土	C-40					20m3
		式	1		173,740	
敷砂利	C-40					170m3
		式	1		1,211,420	
不陸整正	補足材無					400m2
		式	1		60,952	
仮設工						
		式	1		1,129,216	
工事用道路工						
		式	1		508,860	
敷鉄板	22×1,524×3,048 設置・撤去					330m2
		式	1		508,860	
仮歩道工						
		式	1		228,056	
歩行者用階段	2.5m×5.6m					
		式	1		228,056	
防護柵撤去・設置工						
		式	1		262,508	
防護柵撤去・設置	H=800					
		式	1		262,508	
土留・仮締切工						
		式	1		129,792	
角落し	4000×90×90					
		式	1		129,792	
共通仮設費						
		式	1		1,714,969	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		702,981	
運搬費						
		式	1		702,981	
仮設材運搬費						57t
		式	1		702,981	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,011,988	
純工事費						
		式	1		7,328,361	
現場管理費						
		式	1		1,605,378	
据付間接費						
		式	1		1,677,086	
据付工事原価						
		式	1		10,610,825	
設計技術費						
		式	1		736,806	
工事原価						
		式	1		38,506,355	
一般管理費等						
		式	1		9,493,645	
工事価格						
		式	1		48,000,000	
消費税相当額						
		式	1		4,800,000	
工事費計						
		式	1		52,800,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
【堂田川地区】		式	1		6,269,535	
小形水門製作		式	1		6,269,535	
水門設備		式	1		4,510,946	
主ローラ		門分	2	1,368,762	2,737,524	
主ローラ軸		門分	2	545,764	1,091,528	
水密ゴム		門分	2	340,947	681,894	
付属設備		式	1		1,477,611	
点検台		式	1		357,514	
防護柵	川表側胸壁、川裏側胸壁、翼壁	式	1		935,126	
水路昇降タラップ		式	1		184,971	
工場塗装工(機械)		式	1		280,978	
工場塗装(主ローラ)		式	1		120,091	
溶融亜鉛メッキ施工		式	1		154,165	
酸洗施工		式	1		6,722	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
間接労務費		式	1		1,660,952	
純製作費		式	1		7,930,487	
工場管理費		式	1		1,176,918	
製作原価		式	1		9,107,405	
据付工		式	1		4,446,929	
【堂田川地区】		式	1			
小形水門輸送工		式	1		128,179	
輸送工		式	1		128,179	
輸送		式	1		128,179	
小形水門設備据付		式	1		3,260,645	
小形水門据付工		式	1		3,049,158	
据付(小形水門)		式	1		1,656,787	
据付(付属設備)		式	1		705,560	
直接経費		式	1		686,811	
付帯土木工事		式	1		211,487	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵台座コンクリート	18-8-25(高炉)					
		式	1		139,869	
不陸整正	補足材無					470m2
		式	1		71,618	
仮設工						
		式	1		1,058,105	
工事用道路工						
		式	1		694,072	
敷鉄板	22×1,524×3,048 設置・撤去					404m2
		式	1		694,072	
仮歩道工						
		式	1		250,465	
歩行者用階段	2.5m×5.6m					
		式	1		250,465	
土留・仮締切工						
		式	1		113,568	
角落し	4000×90×90					
		式	1		113,568	
共通仮設費						
		式	1		1,696,923	
共通仮設費						
		式	1		863,310	
運搬費						
		式	1		863,310	
仮設材運搬費						70t
		式	1		863,310	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		833,613	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		6,143,852	
現場管理費		式	1		1,357,086	
据付間接費		式	1		1,798,991	
据付工事原価		式	1		9,299,929	
工事原価		式	1		18,407,334	